关于正式申报2020年市教委国内、国外访学、产学研、实验队伍建设计划有关项目的通知
各院、部、中心：

接市教委紧急通知， 2020年上海高校青年骨干教师国内、国外访学、产学研践习、实验队伍建设计划现开始正式申报。现将有关工作要求通知如下：
一、申报要求

申报对象原则上国内、外访学计划须在2020年前可成行，产学研及实验队伍建设计划教委批复后，即刻开始执行（实验队伍为两年项目）。同一个人同一批次不可同时申报两个项目。请仔细阅读《各类计划申报条件》（附件1）。
二、申报材料
1、各计划学院汇总《推荐情况一览表》（一份，请排序推荐，附件2）。请于4月3日10点前提交。
2、2020年四大计划实行网上申报。个人申请表网上申报自动生成，纸质版材料一式四份，每个申报人另附身份证复印件四份（正反面皆要），电子版材料需签署学院意见并盖章，以申报人“姓名”命名的PDF一份（外审用，请务必扫描完整）。请于4月3日上午10点前将申报材料以学院为单位汇总签字盖章后送人事处303。
由于本次申报时间较为紧张，请在规定时间内提交材料，电子版材料以学院为单位，上传至云盘-人事处-徐亚楠-2020年四大计划相应文件夹内。
三、注意事项

1、国内访问学者计划在“上海市国内访问学者管理平台”（http://gnfwxz.21shte.net）先注册后申报（填报说明见附件3）；各接受学校、学科、导师及其课题目录可以参考武汉中心网页（http://www.train.whu.edu.cn）并查询。若所填接受学校或专业非武汉中心网页上的，所填专业一般应是国家双一流建设学科或本市高峰高原建设学科。为提高录取率，选派学校应要求访问学者申请者与导师事先沟通，征得导师同意后再填写《推荐表》。
2、国外访学进修计划、产学研践习计划和实验队伍建设计划在“上海教卫人才网”（http://www.shjwrc.edu.sh.cn/）进行申报。申报时选择普通用户登录，个人用户帐号由院部统一发放（填报说明见附件4，附件5）。
3、在保持总预算基本不变的情况下，扩大学校培养覆盖面，争取做到入选人数逐年增加。2020年资助金额暂定为国外访学：15（高访）/10（普访）/5（课程进修）万/年/人；国内访学：3万/年/人；产学研：2万/年/人；实验队伍: 2万/2年/人。
本通知及附件可在云盘-人事处-徐亚楠-2020年四大计划相应文件夹内下载。
联系人：徐老师    联系电话：67791249
人事处

2020年03月27日
附件：
附件1：各类计划申报条件

附件2：学院推荐情况一览表
附件3：上海高校国内访问学者管理平台-表单填写说明
附件4：上海市教育委员会关于进一步加强高校实验技术队伍建设的指导意见
附件5：上海高校国外访问、产学研管理平台-表单填写说明